Rejestr uméw_zleceri 30.07.2021 - 29.09.2021

Lp.

Data zawarcia
umowy

Znak / Nr umowy

Okres
obowigzywania
umowy

Podmiot, z ktérym zawarto umowe

Zakres umowy

Wspotfinansowa
nie ze $rodkow
zewnetrznych

Kwota
zaangazowania
umowy

188.

30.07.2021

RGN.7021.28.2021.MP
188/2021

30.07.2021 -
10.09.2021

TELI Maciej Grabosz-Karnicki
Gtlobino, ul. Gtéwna 89
76-200 Stupsk

Wykonanie prac
pryg()t()Wﬂ\VCZyCh
niezbednych do
posadowienia lampy
ulicznej w miejscowosci
Dobra

nie

10 000,00

189.

2.08.2021

RS0O.526.2.2021.KT
189/2021

2.08.2021 -
31.12.2021

Stowarzyszenie SPERANDA

Realizacja zadania
publicznego - Spoteczne
Centrum Aktywnosci i
Innowacyjnosci w
Galezowie

30 000,00

190

4.08.2021

RF.2050.6.2021.RP
190/2021

4.08.2021 -

Szumski Michat

Roznoszenie
kotespondencji UG

3,8/H

191

4.08.2021

RF.2050.6.2021.RP
191/2021

4.08.2021 -

Kusnierz Bartosz

Roznoszenie
korespondencji UG

3,8/H

192.

4.08.2021

RP1.7011.12.2021.DJ
192/2021

3.08.2021 -
14.09.2021

Biuro Projektow ATUT Sp. z o.0.ul.
Zaborowskiej 21, 76-200 Stupsk

Wykonanie inwentaryzacji
budowlanej budynku przy
Zespole Szkolno
Przdszkolnym w Debnicy
Kaszubskiej

nie

9 840,00

193.

4.08.2021

RPL.7313.12.2021.AM
193/2021

4.08.2021 -
12.08.2021

Szarek. Wydawnictwo. Reklama
Grottgera 19, 76-200 Stupsk

Wykonanie tablicy
informacyjnej w ramach
zadania pn. Przebudowa

drogi gminnej w m.
Dobra Gmina D¢bnica

Kaszubska

nie

2 214,00

194.

4.08.2021

RPI1.7313.13.2021.AM
194/2021

4.08.2021 -
12.08.2021

Szarek. Wydawnictwo. Reklama
Grottgera 19, 76-200 Stupsk

Wykonanie tablicy
informacyjnej w ramach
zadania pn. Przebudowa

drég gminnych - ulicy
Sosonowej i Kasznaowej
w Debnicy Kaszubskiej,
Gmina De¢bnica
Kaszubska

2 214,00

5.08.2021

RP1.271.16.2021.JD
195/2021

5.08.2021 - 2.11.2021

Przedsigbiorstwo Drogowe Roman
Jereczek, Przyborzyce 7, 77-100 Bytow

Przebudowa drég
gminnych - ulicy
Sosnowej i Kasztanowej
w De¢bnicy Kaszubskiej,
Gmina De¢bnica
Kaszubska

tak

1282 717,11

196.

5.08.2021

RP1.271.1.14.2021.AM
196/2021

5.08.2021 -
16.08.2021

Matrket Muzyczny Grzegorz Gromadzki,
ul. Kossaka 29a, 84-300 Lebork

Doposazenie punktu
$widczenia ustug
spoetcznych w Gminie
Debnica Kaszubska -
Zakup sprzetu
naglasniajacego

tak

4 840,00

197.

05.08.2021

RPL271.1.17.AM 197/2021

5.08.2021 - 6.08.2021

Przedsiebiorstwo Handlowe "DUET"
spotka jawna Ewa Lubarska, Irena
Tomasifiska, Karol Tomasiiski
ul. Sportowa 3F
76-200 Stupsk

Zakup poczestunku na
spotkania z uczestnikami
Klubu Zyczliwosci
wramach projektu
Spoteczni do Potegi

tak

988,00

198.

06.08.2021

RPLJD 198/2021

6.08.2021 -
31.08.2021

Inzynieria sanitarna Piotr Mitejszo, ul. 3-
go Maja 37/48, 76-200 Stupsk,

Opracowanie
dokumentacji projektowej
dot. modernizacji Zroédla
ciepta w obickcie
uzytecznosci publicznej
na terenie Gminy D¢bnica
Kaszubska — Zespot
Szkét w Gogolewie

7 872,00

199.

06.08.2021

RS0O.5543.12.2021.SK
199/2021

6.08.2021 - 1.09.2021

Multi Complex Tomasz Plichta al. Gen.
Jozefa hallera 142a, 80-416 Gdansk

Montaz syreny cyfrowej
na obiekcie remizy w m.
Motarzyno

3 260,00
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200.

09.08.2021

RP1.271.21.2021.JD
200/2021

09.08.2021 -
15.11.2021

Nadzory Budowlane Jakub Tyszka,
Bolestawice, ul. Lesna 8F, 76-251
Kobylnica

Petnienie ustug nadzoru
inwestorskiego robot
budowlanych przy
realizacji zadan
inwestycyjnych pn.:
Przebudowa drég
gminnych - ulicy
Sosnowej i Kasztanowej
w Debnicy Kaszubskiej,
Gmina D¢bnica
Kaszubska

tak

22 000,00

201.

=

09.08.2021

RP1.271.21.2021.JD
201/2021

09.08.2021 -
15.11.2021

Nadzory Budowlane Jakub Tyszka,
Bolestawice, ul. Lesna 8F, 76-251
Kobylnica

Pelnienie ustug nadzoru
inwestorskiego robot
budowlanych przy
realizacji zadan
inwestycyjnych pn.:
Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Dobra, Gmina D¢bnica
Kaszubska

tak

8 165,99

202.

12.08.2021

RA.6230.20.2021.DG
202/2021

12.08.2021-
29.10.2021

120 Pruszcz

ECO-POL Sp. z o.0. ul. Dworcowa 9, 86-

Demontaz, transport i
utylizacja wyrobow
zawierajacych azbest z
terenu Gminy Debnica
Kaszubska

nie

51 225,02

203

12.08.2021

RP1.271.18.2021.]JD
203/2021

1.09.2021 -
31.08.2021

J@AKUBEK Beta Holowienko,
ul. Gléwna 63, 76-201 Kobylnica

Usluga gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczeniu positkéw dla
dzieci i uczniow
przedszkola i szkoty
podstawowej w roku
szkolnym 2021/2022 —
ZADANIE 1 - Usluga
gastr(momiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczaniu positkéw na
rzecz Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w
Debnicy Kaszubskiej

472 169,04

20

K

12.08.2021

RP1.271.18.2021.]JD
204/2021

1.09.2021 -
24.06.2021

Dorota Szerszenowicz Ustugi
Gastronomiczne i Marketingowe, ul.
Stefanii Sempotowskiej 3, 76-100 Stawno

Ustuga gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczeniu positkéw dla
dzieci i uczniéw
przedszkola i szkoly
podstawowej w roku
szkolnym 2021/2022 —
ZADANIE 2 - Ustuga
gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczaniu positkéw na
rzecz Zespotu Szkot w
Gogolewie

166 530,00

205

12.08.2021

RPI1.271.18.2021,]D
205/2021

1.09.2021 -
24.06.2021

Dorota Szerszenowicz Ustugi
Gastronomiczne i Marketingowe, ul.
Stefanii Sempolowskiej 3, 76-100 Stawno

Usluga gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczeniu positkéw dla
dzieci i uczniéw
przedszkola i szkoly
podstawowej w roku
szkolnym 2021/2022 —
ZADANIE 3 - Usluga
gastronomiczna
polegajaca na

przygotowaniu i
dostatczaniu positkéw na
rzecz Zespolu Szkot w

Motarzynie

nie

124 838,40




Rejestr uméw_zleceri 30.07.2021 - 29.09.2021

Usluga gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostarczeniu positkéw dla
dzieci i uczniow
przedszkola i szkoly
icx Ushugd podstawowej w roku
Gasl)trirx:)()t;isczzeriizi(:;?a\zllizirEgSO\L:%, ul, | Srkolnym 2021/2022 nie 61 804,80
24.06.2021 Stefanii Sempolowskiej 3, 76-100 Stawno ZADANIE 4 N Usluga
gastronomiczna
polegajaca na
przygotowaniu i
dostatczaniu positkéw na
rzecz Osrodka Pomocy
Spolecznej w Debnicy
Kaszubskiej

RP1.271.18.2021.JD 1.09.2021 -
206 12.08.2021 206/2021

Produkgja i Eksploatacja Kruszywa
207 13.08.2021 RPL271.17.2021.JD 13.08.2021 - LFORMELLA” S.C. Mariusz Formella
o 207/2021 12.11.2021 Tomasz Formella, Niepoczolowice 3A,
84-223 Linia

Przebudowa drogi

gminnej w miejscowosci 0 222 Q0
Dobra, Gmina D¢bnica ak 609 353,89
Kaszubska

Doposazenie punktéw
. $widczenia ustug
RP1.271.1.15.2021.AM 13.08.2021 - Meblobranie.pl Sp. z 0.0. al.. Jana Pawta ) o
208 13.08.2021 208/2021 11 27, 00-867 Warszawa spo%ec.zn)ch w Gm-mIe tak
Debnica Kaszubskja -
zakup wieszakow

511.2021 5 751,00

Wykonanie ustugi w
KACPEROS postaci zabiegdw
B ielegnacyjnych murawy
K pie y
16.08.2021 - l“‘lcg’ffopg’sc'; obiektu sportowego . 530000
31.08.2021 W rogoana LORLIK” e ’
73-130 Dobrzany .
zlokalizowanego w
Debnicy Kaszubskiej przy
ul. Skarszewskiej 6.

RGN.7021.31.2021.MP
209 16.08.2021 20072021

210 16.08.2021 RSO.3050.44.2021. KT

16.08.2021 -
210/2021

15.09.2021

ALPI-BRUK Andrzej Prach, Kamieric

Wykonaie tarasu przy
1/1, 77-141 Borzytuchom

- nie 14 637,00
remizie w m. Motarzyno

Prowadzenie zaje¢ dla
uczestnikdw projektu -
cztonkéw rodzin z
zakresu zaje¢ kreatywnych
i sportowych w ramach
31.12.2021 [zabella Tabaka Poridnict\;/a Rodzinnego tak 6 000,00
w Gminie Debnica
Kaszubska w ramach
projektu pn. ,.Spoleczni
do Potegi”

RP1.271.17.2021.JD 17.08.2021 -
211 17.08.2021 211/2021

212 17.08.2021 RS0.5543.9.2021.SK

17.08.2021 -
212/2021

1.11.2021

Zakup i dostawa
wyposazenia dla OSP
Motarzyno i Debnica ak 6 617,40
Kaszubska

Arpapol Sp. z 0.0., ul. Karmelkowa 29, 52
437 Wroclaw

213 19.08.2021 RGN.6840.18.2021. KZ 19.08.2021 -

Uslugi Geodezyjne Tomasz
213/20212

Gardzilewski, ul. Wrzosowa 14, 76-248
.08.20: C ?
31.08.2021 Debnica Kaszubska

Okazanie znakéw
granicznych dz. 1355 w

nie 400,00
m. Debnica Kaszubska

sial 19082001 RSO.3050.45.2021 KT 19.08.2021 - Partnerstal ul. Dworcowa 65, 77-320 Db‘l’Sf“‘V“ ! mom"‘ztg“?zf‘
o 214/2021 9.09.2021 Przechlewo aszanego na potzreby

nie 3 000,00
solectwa Budowo.

Ustuga transportowa
polegajaca na dowozie
dzieci i uczniéw do
przedszkoli i szkot
podstawowych w roku
szkolnym 2021/2022, nie 152 694,00

ZADANIE 1 - Dowdz
dzieci/uczniéw do
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w
Debnicy Kaszubskiej

9 9 B
215 20.08.2021 RP1.271.19.2021.]JD 1.09.2021

Przedsigbiorstwo Komunikacji
215/2021

Samochodowej w Stupsku S.A., ul.
24062022 Gléwna 65, 76-200 Globino
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Ustuga transportowa
polegajaca na dowozie
dzieci i uczniéw do
przedszkoli i szkot
RPI1.271.19.2021.JD 1.09.2021 - Transport i Handel ,, GOCHY” Jozef odstawowych w roku .
216 20.08.2021 216/2021 ! 31.08.2022 Gaxsin 77-130 Lipnica Wojsk -LA I:zkolnym 2021 /2022, e 124 396,00
ZADANIE 2 - Dow6z
dzieci/uczniéw do
Zespotu Szkét w
Gogolewie

Usluga transportowa
polegajaca na dowozie
dzieci i uczniéw do
przedszkoli i szkét
RPI1.271.19.2021.JD 1.09.2021 - Transport i Handel ,, GOCHY” J6zef podstawowych w roku . _
217 20.08.2021 217/2021 31.08.2022 Gawin 77-130 Lipnica Wojsk 6A szkolnym 2021/2022, me 54 600,00
ZADANIE 3 - Dowéz
dzieci/uczniéw do
Zespotu Szkét w
Motarzynie

o8l 20082021 RGN.6871.12.2021.KZ 25.08.2021 - AMK Portal Sp. z 0.0. ul. Ami Krajowej Monitor Urzedowy -

218/2021 24.08.2022 24U3 83-330 Zukowo - me 246000

Publikacja ogloszen

219 | 24682021 219/262+ _ ? na-potrzebybudowy- e 400,00

zlecenie anulowane

Pelnienie ustug nadzoru
inwestorskiego robot
budowlanych przy
realizacji zadania
inwestycyjnego pn.:
Przebudowa kottowni
wraz z wymiang zrodla
ciepla na potrzeby co i

B RPL271.4.2021JD 25082021 - |SOLID Instalacie, ul. Borowkowa 10, 76-| S0 W obiektach .

220 25.08.2021 22072021 J 31.12.2021 248 De;]bnica Kaszubska uzytcc?noscl .publlczm‘:] nie 4100,00
na terenie Gminy Debnica
Kaszubska w systemie
zaprojektuj i wybuduj, t.:
Zadanie 1 — Przebudowa
kotlowni na potrzeby
Przedszkola i Gminnego
Oférodka Kultury w
Debnicy Kaszubskiej

Petnienie ustug nadzoru
inwestorskiego robot
budowlanych przy
realizacji zadania
inwestycyjnego pn.:
Przebudowa kottowni
wraz z wymiang zrodla
ciepla na potrzeby co i
cwu w obiektach
wot| 25082021 RP1271.4.2021 D 25082021 - |SOLID Instalacie, ul. Borowkowa 10, 76-| W2¥tec#nosci publiczncy

221/2021 31.12.2021 248 Debnica Kaszubska na terenic Gminy Debnica me 4100,00
Kaszubska w systemie
zaprojektuj i wybuduj, tj.:
Zadanie 2 — Przebudowa
kotlowni na potrzeby
,,Czerwonej Szkoly”, sali
gimnastycznej, Osrodka
Pomocy Spolecznej oraz
punktu rehabilitacji w
Debnicy Kaszubskiej

. i Uslugi Geodezyjne Tomasz Okreslenie granic czesci

K 23.7. M .08. - R o - .
RGN 68272125207221021 Mz 22()()(18022002211 Gardzilewski, ul. Wrzosowa 14, 76-248 dziatki ntr 225/1 w m. nie 800,00
o Debnica Kaszubsk Debnica kaszubska

222 26.08.2021
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RGN.6871.2.6.2021.KZ

KP WYCENA NIERUCHOMOSCI,

Wykonanie wyceny

223 30.08.2021 223/2021 30.08.2021 - Krystyna Popiel z siedzibg przy ul. nieruchomoscei w m. nie 600,00
Wandy 11 m 35, Stupsk Dobra
N ~ Opracowanie koncepcji
5 AN ~ |
24| 30082021 RPI1.7313.12.2021.AM 30.08.2021 FOTON OZE z o.0., ul. Konfantego 4 budowy lobka w nie 12 300,00
224/2021 30.09.2021 B/11, 76-200 Stupsk LT .
De¢bnicy Kaszubskie
- Zastepstwo nieobecnego
KD.2150.5.2021.KD 1.09.2021 - . . . .
225 1.09.2021 225,/2021 30.09.2021 Agnieszka Hrywniak ) pracol\x.mk% ds ) nie 2 000,00
Ksiggowosci Oswiatowej
Wyjazd w ramach FSS
226 02.09.2021 SG 226/2021 5.08.2021 17.09.2021 - Hote Leba, ul. Nadmorska 9b, 84-360 wraz z usluga tak 25 485,19
19.09.2021 Yeba .
szkoleniowa
227|  02.09.2021 anulowane
. Uslugi Transportowe Roboty Ziemne i
228 02.09.2021 RGN.7021.18.2021.PK 02.09.2021 - Drogowe Piotr Zielonka, Grzmiaca 13, Zakup kruszywa nie 4 920,00
228/2021 6.09.2021 )
77-100 Bytow
E-COMMERCE PARTNERS SP. Z Zakup wraz z dostawa
. 3.09.2021 - 0.0.42-202 sprzetu - kamera, .
0 0 7] Q
229 03.09.2021 WM 229/2021 10.09.2021 Czestochowa, ul. Warszawska 74 rejestrator wraz z e 6 470,00
osprzetem
TELI Maciej Grabosz-Karnicki N 0 )
RGN.7021.36.2021.MP 6.09.2021 - Globino, ul. Gléwna 89 o prawy fampy :
230 6.09.2021 230/2021 15.09.2021 76-200 Stupsk ()swlnetllcnm d‘f()»g()weg() W nie 1 119,99
miejscowosci Jawory
Zakup i dostawa drona na
6.09.2021 - SKY SCAFF Dawid Lysik ul. Augustyna potrzeby realizacji
231 6.09.2021 RPI.271.1.19.AM 231/2021 13.09.2021 Necla 6a/1, 81-377 Gdynia projekeu Spoleczai do tak 2 899,00
Potegi
Realizacja dzialan
publicznych
RS0O.526.3.2021.KT "Przygotowanie jednostek .
232 09.2021 09.2021 - OSP Motarzy ) 7
8.09.20 232/2021 8.09.20. SP Motarzyno ochotniczych stray nie 00,00
pozarnej do dziatan
ratowniczo - gagniczych"
KD.2150.6.2021.KD 01.09.2021- Zastepstwo nieobecnego .
23 .09.2021 Magdal zetlowsk 3 0
3| 0809 233/2021 30.11.2021 agdalena Szerlowska pracownika w RF e 600,00
KD.2150.7.2021.KD 01.09.2021- Zastepstwo nieobecnego .
234 08.09.2021 234/2021 30.11.2021 Renata Paluch pracownika w RE nie 2 400,00
KD.2150.8.2021.KD 01.09.2021- - . Zastepstwo nieobecnego .
0 K
235 08.09.2021 23572021 30.11.2021 Teresa F.ukasiak pracownika w RF nie 900,00
Net Serwis Marek Wréblewski, ul. ks.
9.09 _ > zenie i 1 -
236|  08.09.2021 WM 236/2021 9:09.2021 Antoniceo Kani 63b, 76-248 Debnica | | reedluzenie licencii nie 722525
15.09.2021 & - ochrona informatyczna
Kaszubska d
Prowadzenie zaje¢ w
RP1.271.1.18.2021.]D 9.09.2021 - o . Klubie Animacji .
237 9.09.2021 237/2021 31.12.2021 Maciej Gierlowski Attystycznej w Gminic nie 3 840,00
D¢bnica Kaszubska
Realizacja dzialan
publicznych
RSO.526.4.2021.KT 14.09.2021 - . "Przygotowanie jednostek .
2 14.09.2021 J)SP B Y ’ 293,0
38| 140920 238/2021 15102021 OSP Budowo ochotniczych strazy e 93,00
pozarnej do dziatan
ratowniczo - gagniczych"
Realizacja dzialan
publicznych
RS0O.526.5.2021.KT 14.09.2021 - . "Przygotowanie jednostek .
2 14.09.2021 OSP P i ’ 0.
39| 140920 239/2021 15.10.2021 OSP Podwilczyn ochotniczych strazy e 300,00
pozarnej do dziatan
ratowniczo - gasniczych"
Realizacja dziatan
publicznych
RSO.526.6.2021.KT 14.09.2021 - . N "Przygotowanie jednostek .
0 )
240 14.09.2021 24072021 15.10.2021 OSP De¢bnica Kaszubska ochotniczych stray nie 620,00
pozarnej do dzialan
ratowniczo - gasniczych"
RS0O.3050.47.2021.KT 14.09.2021 - RoyalDecor Daniel Konkel ul. Koscielna Remont podiogi w . -
241 14.09.2021 ’ )
4 +09.20 241/2021 10.10.2021 3, 76-248 DebnicaKaszubska swietlicy w Gogolewku e 553500
RSO.3050.48.2021 KT 1409.2021 - |Roman Jankowki ROMI ul. Koscielna 42 Zakup i dostawa
242 14.09.2021 242/2021 31.10.2021 05.252 Dabréwka pitkochwytu na potzreby nie 4 859,64

sotestwa Motarzyno
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Energo - Term Radostaw Ostrowski, ul.

Petnineie ustug nadzoru
inwestorskiego robot
budowlanych przy
realizacji zadania

RPI1.271.23.2021,]D 14.09.2021 - - . T inwestycyjnego pn.: -
243 14.09.2021 243/2021 30.11.2021 Zeromskiego 39, 18—2»00 Wysokie Wykonanic instalacji tak 4 500,00
Mazowieckie : .
fotowoltaicznych na
obiektach uzytecznosci
publicznej w Gminie
Debnica Kaszubska
Zakup artykutow
14.09.2021 - ADAKA Dominika Tarczyk ul. Pélnocna [spozywczych na spotkania
244 14092021 RPL2711.17.AM 244/2021 21.09.2021 15-19, 54-105 Wroctaw z uczestnikami Klubu ak 549,07
Animacji Artystycznej
Wykonanie tablicy
informacyjnej w ramach
. zadania pn.
RP1.7313.13.3021.AM 16.09.2021 - Szarek. Wydawnictwo. Reklama .
0 7 o k Q
2451 16092021 245/2021 27.09.2021 Grottgera 19, 76-200 Shupsk Zagospodatowanic al 984,00
centrum Debnica
Kaszubska przy Strudze
Warblewskiej
Zakup wraz z dostawa
RP1.271.1.5.2021.AM 17.09.2021 - Investim S.A. ul. Marynarska 15, 02-674 lawek betonowych w
0 4 k
246 17092021 246/2021 16.11.2021 Warszawa ramach projektu pn. tal 3 636,21
"Spoleczni do Potegi"
Zakup wraz z dostawg
e - lawek betonowych w
S 5 < 7.09.2021 - : marsks - )
047 17.09.2021 RS0O.3050.49.2021. KT 17.09.2021 Investim S.A. ul. Marynarska 15, 02-674 ramach Funduszu nie 16 82081
247/2021 16.11.2021 Warszawa . .
Soteckiego - Debnica
Kaszubska
Zakup wraz z dostawa
RS0O.3050.50.2021.KT 17.09.2021 - Investim S.A. ul. Marynarska 15, 02-674 tawek betonowych w .
248 17.09.2021 248/2021 16.11.2021 Warszawa ramach Funduszu e 181811
Soteckiego - Jawory
Zakup wraz z dostawg
- . - tawek betonowych w
RS0O.3050.51.2021.KT 17.09.2021 - Inves S.A. ul. Marynarska 15, 02-674 ’
249|  17.09.2021 > ovesam S.A. . Marynarsia 13, U6 ramach Funduszu nie 2 149,88
249/2021 16.11.2021 Warszawa . .,
Soteckiego - Skarszow
Goérny
Zakup wraz z dostawa
- RS0O.3050.52.2021. KT 17.09.2021 - Investim S.A. ul. Marynarska 15, 02-674 tawek betonowych w .
250 17.09.2021 250/2021 16.11.2021 Warszawa ramach Funduszu me 53747
Soteckiego - Budowo
. Geoplan Biuro Projektéw Sp. z 0.0. ul. . . —
251|  17.09.2021 RGN'(’;_“P/'ZBZZ?ZO'I“ 13'?3’332 - Filmowa 2 Wl‘ kk“rl‘“"“’ ‘“‘gmwﬁ‘ac" nie 1 476,00
5 .10. 76-200 Shupsk okalu wm. Borzecino
Zakup wieszaka
- RPI.271.1.15.2021.AM 21.09.2021 - DBC GROUP Sp. z o.0. ul. Wilczycka | szatniowego $ciennego w )
2521 21092021 252/2021 30.09.2021 8A/2 02-488 Warszawa ramach projektu ak 700,00
"Spoleczni do Potegi"
Zakup poczestunku na
053] 21002021 RPL271.1.17.2021.AM 21092021 - |Przedsiebiorstwo Handlowe DUET SP. J. Spogl‘“sa ZZ“CCZZITSZ‘;IZ:““ l 000,57
e 253/2021 30.09.2021 ul. Sportowa 3F, 76-200 Stupsk LU Ay ¢ ”
wramach projektu
Spoteczni do Potegi
Zakup poczestunku na
spotkani stnikami
wsal 21000021 | RPL27LLIT2020AM 21092021 - |Przedsigbiorstwo Handlowe DUET SP. .| PO 2 oo St ke 1700
) o 254/2021 30.09.2021 ul. Sportowa 3F, 76-200 Stupsk yez - ?
wramach projektu
Spoteczni do Potegi
, Biuro Inzynierskich Ustug Budowlanych |
RGN. 1.2021.MZ 24.09.2021 - . - ) y sz kow .
255.|  24.09.2021 GN.6847 z 409.20 Wycen Nierucgomosci OMEGA, ul, | CPeraty szacunkowe dot nie 3360,00
255/2021 12.11.2021 ? L. stuzebnosci
starzynskiego 11, 76-200 Stupsk
Kancelaria Radcy Prawnego Robett Doradztwo prawne dla
P1.271.1.19.2021.AM 24.09.2021 - '
256. 24.09.2021 RPL27 - 9-2021.AM 409.20 Krupa 76-200 Stupsk, ul.Szarych uczestnikéw projektu pn. tak 2 880,00
256/2021 31.12.2021 . 4 . .
Szeregow 13a/18 Spoteczni do Potegi
N _ 23.09.2021 - Deloitte Doradztwo Podatkowe, ul. Jana | Doradztwo podatkow w . -
9 J 0 59
257. 28.09.2021 RF.2021.U0D 257/2021 22.09.2022 Pawtla I1 22, 00-133 Warszawa zakresie podatku Vat e 9 594,00




